EMPRESA VMLX ELETRONICOS EIRELI - CNPJ: 03.800.477/0001-40

Objeto: Referente a execução da Ata de Registro de Preços n° 007/2022/SEGEPLAN para Aquisição de Materiais
Permanentes (tipo VENTILADOR DE PAREDE) para atender a Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR: R$ 438,68 (Quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos) conforme Processo Nº 4821/2023 e Nota
de empenho n° 081/2023

PRAZO DE ENTREGA: A entrega será de forma parcelada e deverá ocorrer em até 30 (trinta) dias a contar do recebimento
da Autorização de fornecimento emitida pela Fundação de Esportes de Corumbá e encaminhada ao Fornecedor.

[...]

EMPRESA JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA - CNPJ: 08.694.780/0002-00

Objeto: Referente a execução da Ata de Registro de Preços n° 007/2022/SEGEPLAN para Aquisição de Materiais
Permanentes (tipo AR CONDICIONADO) para atender a Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR: R$ 38.200,00 (Trinta e oito mil e duzentos reais) conforme Processo Nº 4825/2023 e Nota de empenho n°
095/2023

PRAZO DE ENTREGA: A entrega será de forma parcelada e deverá ocorrer em até 30 (trinta) dias a contar do recebimento
da Autorização de fornecimento emitida pela Fundação de Esportes de Corumbá e encaminhada ao Fornecedor.